



B.J. Invest ApS

Hummeltoftevej 94, 2830 Virum

CVR-nr. 88 17 27 28

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2018.

Bent Hans Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.J. Invest ApS
Hummeltoftevej 94
2830 Virum

CVR-nr.: 88 17 27 28

Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion

Bent Jensen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med aktier og værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.975 kr. mod -24.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206.641 kr. mod 902.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-17.975	-24
Andre finansielle indtægter	1.383.636	1.670
Øvrige finansielle omkostninger	-1.100.764	-491
Resultat før skat	264.897	1.155
Skat af årets resultat	-58.256	-253
Årets resultat	206.641	902
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Overføres til overført resultat	0	102
Disponeret fra overført resultat	-593.359	0
Disponeret i alt	206.641	902

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	390	1
Tilgodehavender i alt	390	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.985.940	7.780
Værdipapirer i alt	6.985.940	7.780
Likvide beholdninger	110.015	0
Omsætningsaktiver i alt	7.096.345	7.781
Aktiver i alt	7.096.345	7.781

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200
2 Overført resultat	6.042.419	6.636
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Egenkapital i alt	7.042.419	7.636
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	38.926	63
Anden gæld	0	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.926	145
Gældsforpligtelser i alt	53.926	145
Passiver i alt	7.096.345	7.781

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.635.778	6.534
Årets overførte overskud eller underskud	-593.359	102
	6.042.419	6.636
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	800
Udloddet udbytte	-800.000	-800
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
	800.000	800
